

SON AU § 27 Muntlig information. Uppföljning uppdrag. Fortlöpande rapporter om arbetet med att uppnå en ekonomi i balans

Ärendenummer: SON 2025/127

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden

Socialnämnden godkänner informationen.

Ärendets behandling under mötet

Marit Lindgren, äldreboendechef, Carina Söderström, t f äldreboendechef, Magnus Björk, hemtjänstchef och Maria Helander, verksamhetsutvecklare på avdelningen Omsorg om personer med funktionsnedsättning, föredrar ärendet. Roger Nilsson, HR-chef, och Anna-Lena Gutedal, ekonomichef, deltar och svarar på frågor.

Socialnämnden gav 2024-04-18 förvaltningen i uppdrag att lämna fortlöpande rapporter om arbetet med att uppnå en ekonomi i balans. Beskrivning av detta har hittills getts i de ekonomiska rapporterna till nämnden. Från detta sammanträde bjuds avdelningschefer från avdelningarna hemtjänst, omsorg om personer med funktionsnedsättning och särskilda boenden in till arbetsutskottens sammanträden för att berätta om de åtgärder som görs för att uppnå en ekonomi i balans.

Inom hemtjänsten ses organisationen över för södra Gotland bland annat med anledning av körtid och bättre personalplanering. En central fråga för avdelningen är schemaplanering, vilket är komplext och kräver mycket kunskap. Behov finns att höja kunskap om schemaläggning och de ser på olika modeller för det.

Inom omsorgen om personer med funktionsnedsättning tittar verksamheten på olika åtgärder. De har skapat ett tätare samarbete med borådet på myndighetsavdelningen angående tomplatser på bostad med särskild service. För gruppboendestäder med få platser ses möjlighet över att koppla andra insatser till bostaden. En organisationsöversyn görs inom avdelningen för att få en effektivare organisation och därmed bättre kvalitet och ekonomi samt hållbarhet för enhetschefer.

Avdelningen särskilda boenden arbetar med att utveckla en modell för månadsuppföljningar med enhetscheferna och arbetar med avdelningens förutsättningar avseende bland annat scheman, bemanning efter behov och arbetsmiljö.

Yrkande

Ordförande yrkar att arbetsutskottet godkänner informationen.

Ordförande finner bifall till yrkandet.